
Název modulu kapacita počet PC doplatek navýšení ročního poplatku o částku
UCR 5000 1 9 900,00 Kč 2 970,00 Kč
KDF 2000 1 2 970,00 Kč 594,00 Kč
EMA+automatizace inventur(původní 1xPC) 5000 5 16 005,00 Kč 3 201,00 Kč
ESU - nový modul potřebný pro SQL verzi 1000 1 5 720,00 Kč 1 144,00 Kč

Celkem bez DPH 34 595,00 Kč 7 909,00 Kč
Celkem s DPH 41 859,95 Kč 9 569,89 Kč

Pro provoz SQL modulů je potřeba SQL server. Při velikosti dat do 10GB stačí MS SQL Express (zadarmo). Je ale potřeba doržet licenční podmínky. 
Express tuším vyžaduje provoz na Windows serveru při použití síťové verze.

SW práce odhaduji na cca 20 - 40hodin /950,- (EMA x 1050,-) Kč bez DPH v závislosti rychlosti serveru/PC a velikosti převáděných dat/roků.
V ceně není započítané eventuelní cestovné.

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění


